al. **β** -untur verba sim.: VERG. Aen. 1, 94 Aeneas ingemit et ... talia voce -rt: 'o terque quaterque beati ...'; (102) talia iactanti eqs. (SERV. auct. -rt: profert; 're' abundat]. 1, 208. cf. l. 26. 31). 5, 409 tum senior talis -bat pectore voces: '...' (cf. 421 haec fatus]. VAL. FL. 6, 496 Hecate ... has imo -bat pectore v.: '...' [503 dixerat]). Ov. epist. 16, 42 accipe cum verā dicta -lata fide (HOMER. 277 '...'; d. -rt Hector [cf. Hom. Γ 76 ὡς ἐπαρθ']. aliter e. g. p. 612, 65). met. 1, 700 'Pan videt hanc nympham et ... talia verba -rt' -restabat v. -re (13, 908. fast. 2, 258 corvus ad dominum ... redit fictaque v. -rt: '...' [nisi ad p. 605, 15sq.]. LVCAN. 5, 149. al.). EPICED. Drusi 38 (antea: 'iam veniet eqs.') desine de Druso laeta -re tuo. 165 '...'; haec et plura -rt Livia. VAL. MAX. 8, 7 ext. 1 Demosthenes cum 'r' litteram dicere non posset, oris sui vitium tanto studio expugnavit, ut ea a nullo expressius -retur (eff- var. l., prof- Gertz). al. **γ** p. p. neutr. plur. relāta, -ōrum pro subst.: Ov. met. 6, 214 adiectura preces erat his Latona -is: '...' PLIN. nat. 11, 4 quaesio, ne legentes ... -a fastidio damnet. EVSTATH. Basil. hex. 8, 8, 7. DRAC. laud. dei 2, 114 homines hoc credant, quod visus habet, spernantque -a.

b pro obi. accedunt variae struct.: **α** acc. c. inf.: CIC. Att. 12, 8 scribe ..., quid -at Celer egisse Caesarem cum candidatis, utrum ... an eqs. VARRO ling. 5, 148 (respice. lacus Curtius) a Proclio -latum in eo loco dehisse terram et id ex S. C. ad aruspices -latum esse; responsum esse eqs. (cf. spectat ad p. 616, 19). Ov. epist. 1, 39, v. l. 54. fast. 2, 203 illā Carmentali portā fama -rt Fabios exisse trecentos (trist. 5, 12, 12). EPICED. Drusi 149 cum victorem -etur (-atur var. l.) adesse Neronem. PAVL. FEST. p. 45 catulinam carnem esitavisse ... Plautus in Saturione (frg. I) -rt. CVRT. 9, 7, 13 regem ... legati adeunt ...; ei se dedere ... -bant. MART. 11, 43, 2 uxor pedicatoris, ... culum te quoque habere -rs. al.

β enunt. secund.: **①** interrog. (iuxta acc. iam p. 627, 63, si recte trad.): NEP. praef. 1 cum lectores mei -latum legend, quis musicam docuerit Epaminondam. Ov. epist. 1, 39 (antea l. 5) -lit et iher Rhesumque Dolonaque caesos, utque sit hic somno proditus, ille dolo (cf. ad l. 41). 20, 203 (Acontius Cydippae) ordine fac -as, ut sis mihi cognita primum eqs. (201 narres). LIV. 28, 29, 4 horret animus -re, quid crederint homines (an ad p. 623, 59sq.?). VLP. dig. 41, 2, 13 pr. Pomponius -rt ..., an dominium lapidum naufragio mersorum in integro fuit. **②** inducitur per quod, quoniam, quia: TAC. ann. 3, 54, 4 nemo -rt, quod Italia externae opis indiget eqs. (TERT. spect. 15, 1 -limus supra de locorum condicione, q. non per semetipsa nos inquinant. AMM. 19, 12, 10 quidam saepe auditus ... -lisse, q. ... per quietem ... figmenta viderat multa. al.). NOVATIAN. trin. 3, 2 quoniam. RVFIN. apol. Orig. 84 l. 82 quia. **③** fin. (ut vergat in notionem q. e. mandare; iuxta pron. praepar. DIG.): DIG. de confirm. dig. 18 Iulianus ... in suis libris hoc -lit, ut, si quid imperfectum inveniatur, ab imperiali sanctione hoc repleatur (cf. Iulian. dig. 1, 3, 11 constitutione ... certius statuendum est). CASSIOD. compl. in act. 9, 1 Ananias, cui -latum est, ut iret ad Paulum (cf. act. 9, 11 surgens vade eqs.).